ПРОТОКОЛ №1
собрания граждан муниципального образования Мезженское
Устюженского муниципального района

д. Долоцкое                                                                        14.02.2017 г.

        Присутствуют: 18 человек населения (список прилагается),  глава    муниципального образования Мезженское Лещева Л.Ю.
        Собрание проводится по инициативе главы муниципального образования Мезженское Устюженского муниципального района.

Повестка дня:

1. Об участие жителей   домов д. Долоцкое в областном проекте «Народный бюджет» по замене аварийного участка теплотрассы в д.Долоцкое.
2. О софинансировании проекта «Народный бюджет» по замене аварийного участка теплотрассы  в д.Долоцкое в 2017 году.

Слушали: по первому вопросу Лещеву Л.Ю.,главу   муниципального образования Мезженское, которая  сообщила, что в области реализуется общественно значимый проект «Народный бюджет».   Глава предложила обсудить вопрос  по замене аварийного участка теплотрассы   в д.Долоцкое.
Поступило предложение принять - участие в проекте «Народный бюджет» по замене аварийного участка теплотрассы  в д. Долоцкое
ГОЛОСОВАЛИ:  «ЗА» - 18 (единогласно)
    РЕШИЛИ:

Принять участие в проекте «Народный бюджет» по замене аварийного участка теплотрассы  в д. Долоцкое
Слушали 2: по второму вопросу Лещеву Л.Ю.,главу   муниципального образования Мезженское, которая  сообщила о софинансировании проекта «Народный бюджет» по замене аварийного участка теплотрассы  в д.Долоцкое в 2017 году
        ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 18 (единогласно)
Протокол вел:
Секретарь собрания                                                     М.В.Бибикова